ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE POÇO VERDE
CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
EDITAL 008/2012 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Página 1

Câmara Municipal de Poço Verde – Av. Epifânio Dória, 018 – Centro – Poço Verde/SE – CEP: 49.490-000

Telefone: (79) 3549-1454  /  E-mail: cmpverde.se@bol.com.br

http://www.cmpocoverde.com.br

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Poço Verde-SE,
constituída pela Portaria n.º 096/2012, no uso de suas atribuições legais, divulga por meio deste Edital, o RESULTADO
FINAL DO CONCURSO:

1. Encontra-se disponível no site www.amigapublica.com.br/concursos o RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2012 da Câmara Municipal de Poço Verde-SE;

2. Os casos omissos e/ou duvidosos serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Concurso Público, cuja

decisão será sempre colegiada e posteriormente submetida à homologação do Presidente da Câmara Municipal de Poço

Verde-SE.

POÇO VERDE (SE), 05 de setembro de 2012.

GILSON SANTOS DO ROSÁRIO

Presidente do Poder Legislativo

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 096/2012, de 02 de abril de 2012)

JOSÉ ORLANDO SANTANA
Presidente da Comissão

                              MARIA NILDA DE ABREU

                                                Secretária
                               NAILZA CHAVES PEREIRA SANTOS

                                      Membro